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Ruotsin Riksteatern 
tuo Suomeen unohdetun helmen 
 
Ruotsin Riksteatern tulee viidennelle vierailukiertueelleen 
Suomeen maalis-huhtikuun vaihteessa, tällä kertaa Stina 
Aronsonin näytelmällä Siskonpeti ohjaaja Jenny 
Andreassonin tulkitsemana.  Siskonpeti on Riksteaternin, 
Östgötateaternin ja Örebron lääninteatterin yhteistuotanto.  
 
Siskonpeti kertoo Harrietista, naisesta joka on saanut tarpeekseen 
yhteiskunnan vaatimuksista. Hän haluaa nauttia nykyhetkestä ja 
ajatella omia ajatuksiaan. Näytelmä sai ensi-esityksenä jo vuonna 
1931, mutta se on edelleen hämmästyttävän ajankohtainen.  
 
- Siskonpeti on unohdettu helmi, jonka yhteiskuntakritiikki ja 
pohdinnat rakkaudesta ja sukupuolirooleista koskettavat minua 
syvästi, sanoo ohjaaja Jenny Andreasson. Hän johtaa myös Spets-
hanketta, jonka tarkoituksena on nostaa esille unohdettujen 
naisdramaatikkojen teoksia ja tarjota niille ansaitsemansa tila 
näyttämöillä. 
 
Näytelmä on saanut erittäin hyvän vastaanoton Ruotsissa, niin 
kriitikoilta kuin yleisöltäkin. ”Loistava näytelmä naiseudesta ja 
mieheydestä, nykyaikaisuudesta, runollisuudesta ja elämän- 
halusta”, kirjoitti Dagens Nyheter. ”Oi, miten hieno näytelmä. 
Oi, miten vahvana ja selkeänä se meille tarjotaan”, kirjoitti 
puolestaan Norrköpings Tidningar. 
 
Kiertue Suomessa toteutetaan 25.3. – 4.4. esityksillä Espoon, 
Jyväskylän, Kuopion ja Oulun kaupunginteattereissa sekä 
Tampereen Työväen Teatterissa, Åbo Svenska Teaterissa 
ja Wasa Teaterissa. Esitykset on tekstitetty suomeksi. Ohjaaja 
Jenny Andreasson osallistuu yleisökeskusteluihin useimmilla 
paikkakunnilla. 
 
Lehdistötapaaminen näyttelijöiden ja ohjaajan kanssa järjestetään 
keskiviikkona 25.3. klo 14.30 Ruotsin suurlähetystössä, 
Pohjoisesplanadi 7, Helsinki. 
 
Lisätietoja kiertueesta antavat Ruotsin Helsingin-suurlähetystön lehdistö- 
ja kulttuurineuvos Anders Eriksson, puh. 050 556 2780, Espoon 
kaupunginteatterin tiedottaja Harriet Weurlander, puh. 040 593 6228, 
sekä Riksteaternin lehdistövastaava Erica Espling, puh. +46 70 528 9915. 


